
Zanąd POW'laW Grodzisklego 
FZ . 0.0 oz.Z-. S. 'lo z:t. 

H 

Uchwała ... ~~.1 ..... /2022 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ... ~ ..... ~.~.: .... 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z 0.0. z siedzibą w Tarnowie, na 

dysponowanie na cele budowlane nieruchomością, będącą własnością Powiatu 

Grodziskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów prowadzonej dla gminy Żabia Wola, w 

obrębie 0020 Osowiec jako działki o numerach: 18, 4/1, 4/3, 5/46, 5/48, 5/50, 5/54, 

5/56,26/65,5/58,5/70,27/43,27/66, 27/45,27/68,27/47, 27/70,27/49,27/51,27/53, 

27/55, 27/78, 364/1, 27/57, 27/59, 31/80, 31/88, 31/90, 31/66, 31/94, 366/13, 31/84, 

31/86, 31/69, 31/98, 31/70, 31/34, 31/104, 31/57, 31/46, 31/110, 31/112, 33/1, 34/3, 

34/5, 37/1, 38/7, 56/8, 61/11, 61/9, 14/40, stanowiące grunty pod drogami publicznymi 

kategorii powiatowej nr 1505W relacji Grodzisk Maz. - Józefina i nr 1504W relacji 

Adamowizna - Opypy - Milanówek. 

2. Zgoda zostaje wydana w związku z inwestycją budowy sieci gazowej średniego ciśnienia 

90 mm oraz PE ON 40 mm w ciągu dróg powiatowych nr 1505W relacji Grodzisk Maz. -

Józefina i nr 1504W relacji Adamowizna - Opypy - Milanówek i obowiązuje do czasu jej 

zakończenia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: TA 

~cki Człon ),tt·~ 17ądu 
Jh 

. jY,/' 
~ ~ A1C~ ~~} zemiński 

Czł e~ z ł " 
.. ~ w 

Crłovek Zarządu 

f; Uv'i~>tl~ 
Michał Sliwmslo 


